
1

YONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°89-2017-033

PUBLIÉ LE 28 FÉVRIER 2017



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
89-2017-02-21-002 - Décision n° DOS/ASPU/035/2017 autorisant la société par actions

simplifiée « Elivie », dont le siège social est situé 16 rue Montbrillant - Buroparc Rive

Gauche à LYON (69 003), à dispenser à domicile de l’oxygène à usage médical pour le

site de rattachement sis 6 chemin des ruelles – Z.I. des ruelles à APPOIGNY (89 380)
 (2

pages) Page 4

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de
l'Yonne

89-2017-02-20-003 - Arrêté DDCSPP-SPAE-2017-0052 (1 page) Page 7

89-2017-02-06-002 - DDCSPP-SPAE-2017-035 (1 page) Page 9

Direction départementale des territoires de l'Yonne
89-2017-02-09-010 - Retrait agrément GAEC D'ARCY (2 pages) Page 11

89-2017-02-09-011 - Retrait agrément GAEC LA FERME DU CHAPITRE (2 pages) Page 14

Préfecture de l'Yonne
89-2017-01-30-008 - Arrêté n°PREF CAB 2017 0070 du 30 janvier 2017 portant

autorisation d'un système de vidéoprotection - LA CIVETTE - 1 rue du tour du magasin -

89200 AVALLON (3 pages) Page 17

89-2017-01-30-004 - Arrêté n°PREF CAB 2017 040 du 30 janvier 2017 portant

autorisation d'un système de vidéo protection SARL CLAMARN - BAR "CHEZ MAX" 3

quai de la Marine - 89000 AUXERRE (3 pages) Page 21

89-2017-02-15-001 - Arrêté PREF CAB 2017 0117 portant sur des parcelles présumées

vacantes et sans maître (2 pages) Page 25

89-2017-02-08-004 - Arrêté PREF/CAB/2017/0098 portant transfert d'une parcelle sans

maître de la commune de Mailly le Château dans le domaine de l'Etat (2 pages) Page 28

89-2017-02-02-009 - Arrêté préfectoral n° DDCSPP-2017-0032 de LEVEE de l'arrêté de

mise sous surveillance d'un troupeau de reproducteurs de l’espèce Gallus gallus en filière

chair pour suspicion d’infection à Salmonella typhimurium (2 pages) Page 31

89-2017-02-02-010 - Arrêté préfectoral n° DDCSPP-2017-0033 de LEVEE de l'arrêté de

mise sous surveillance d'un troupeau de reproducteurs de l’espèce Gallus gallus en filière

chair pour suspicion d’infection à Salmonella typhimurium (2 pages) Page 34

89-2017-02-10-004 - Arrêté préfectoral n°DDCSPP 2017 0041 du 10 février 2017 portant

déclaration d'infection à salmonella tiphymurium d'un troupeau de volailles reproductrices

de l'espèces Gallus gallus en filière chair (4 pages) Page 37

89-2016-12-29-009 - Décision 02-2016 du 29 décembre 2016 portant délégation de

signature à Mme FLAMENT Mélanie, directrice pénitentiaire d'insertion et de probation (2

pages) Page 42

89-2016-12-29-010 - Décision 03-2016 du 29 décembre 2016 portant délégation de

signature Mme DELSARTE Dorothée, directrice pénitentiaire d'insertion et de probation

(2 pages) Page 45

2



89-2016-12-29-008 - Décision n°01-2016 du 29 décembre 2016 portant délégation de

signature à FAUGUET Eric, Directeur pénitentiaire d'insertion et de probation (2 pages) Page 48

89-2017-02-13-005 - Délégation de signature du 13 février 2017 - Benoît GRAMMAIRE

(1 page) Page 51

89-2016-02-03-002 - Délégation de signature du 3 février 2016 - Kacem OUATIKI (1

page) Page 53

89-2016-02-03-001 - délégation de signature du 3 février 2016 - Pascal PATRIGEON  (1

page) Page 55

89-2017-02-03-020 - Délégation de signature du 3 février 2017 - Kacem OUATIKI (1

page) Page 57

89-2017-02-03-021 - Délégation de signature du 3 février 2017 - Pascal PATRIGEON (1

page) Page 59

89-2016-12-30-008 - Délégation de signature du 30 décembre 2016 - Céline PERRINOT

(3 pages) Page 61

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

89-2017-02-21-002

Décision n° DOS/ASPU/035/2017 autorisant la société par

actions simplifiée « Elivie », dont le siège social est situé

16 rue Montbrillant - Buroparc Rive Gauche à LYON (69

003), à dispenser à domicile de l’oxygène à usage médical

pour le site de rattachement sis 6 chemin des ruelles – Z.I.

des ruelles à APPOIGNY (89 380)

ARS Bourgogne Franche-Comté - 89-2017-02-21-002 - Décision n° DOS/ASPU/035/2017 autorisant la société par actions simplifiée « Elivie », dont le siège
social est situé 16 rue Montbrillant - Buroparc Rive Gauche à LYON (69 003), à dispenser à domicile de l’oxygène à usage médical pour le site de rattachement
sis 6 chemin des ruelles – Z.I. des ruelles à APPOIGNY (89 380)

4



ARS Bourgogne Franche-Comté - 89-2017-02-21-002 - Décision n° DOS/ASPU/035/2017 autorisant la société par actions simplifiée « Elivie », dont le siège
social est situé 16 rue Montbrillant - Buroparc Rive Gauche à LYON (69 003), à dispenser à domicile de l’oxygène à usage médical pour le site de rattachement
sis 6 chemin des ruelles – Z.I. des ruelles à APPOIGNY (89 380)

5



ARS Bourgogne Franche-Comté - 89-2017-02-21-002 - Décision n° DOS/ASPU/035/2017 autorisant la société par actions simplifiée « Elivie », dont le siège
social est situé 16 rue Montbrillant - Buroparc Rive Gauche à LYON (69 003), à dispenser à domicile de l’oxygène à usage médical pour le site de rattachement
sis 6 chemin des ruelles – Z.I. des ruelles à APPOIGNY (89 380)

6



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de l'Yonne

89-2017-02-20-003

Arrêté DDCSPP-SPAE-2017-0052

Levée de mise sous surveillance d'une exploitation pour suspicion de botulisme

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2017-02-20-003 - Arrêté DDCSPP-SPAE-2017-0052 7



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2017-02-20-003 - Arrêté DDCSPP-SPAE-2017-0052 8



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de l'Yonne

89-2017-02-06-002

DDCSPP-SPAE-2017-035

Mise sous surveillance d'un animal introduit illégalement sur territoire Français

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2017-02-06-002 - DDCSPP-SPAE-2017-035 9



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2017-02-06-002 - DDCSPP-SPAE-2017-035 10



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2017-02-09-010

Retrait agrément GAEC D'ARCY

Transformation du GAEC D'ARCY en EARL D'ARCY

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2017-02-09-010 - Retrait agrément GAEC D'ARCY 11



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2017-02-09-010 - Retrait agrément GAEC D'ARCY 12



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2017-02-09-010 - Retrait agrément GAEC D'ARCY 13



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2017-02-09-011

Retrait agrément GAEC LA FERME DU CHAPITRE

Transformation du GAEC LA FERME DU CHAPITRE en EARL LA FERME DU CHAPITRE

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2017-02-09-011 - Retrait agrément GAEC LA FERME DU CHAPITRE 14



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2017-02-09-011 - Retrait agrément GAEC LA FERME DU CHAPITRE 15



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2017-02-09-011 - Retrait agrément GAEC LA FERME DU CHAPITRE 16



Préfecture de l'Yonne

89-2017-01-30-008

Arrêté n°PREF CAB 2017 0070 du 30 janvier 2017 portant

autorisation d'un système de vidéoprotection - LA

CIVETTE - 1 rue du tour du magasin - 89200 AVALLON

Préfecture de l'Yonne - 89-2017-01-30-008 - Arrêté n°PREF CAB 2017 0070 du 30 janvier 2017 portant autorisation d'un système de vidéoprotection - LA
CIVETTE - 1 rue du tour du magasin - 89200 AVALLON 17



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-01-30-008 - Arrêté n°PREF CAB 2017 0070 du 30 janvier 2017 portant autorisation d'un système de vidéoprotection - LA
CIVETTE - 1 rue du tour du magasin - 89200 AVALLON 18



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-01-30-008 - Arrêté n°PREF CAB 2017 0070 du 30 janvier 2017 portant autorisation d'un système de vidéoprotection - LA
CIVETTE - 1 rue du tour du magasin - 89200 AVALLON 19



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-01-30-008 - Arrêté n°PREF CAB 2017 0070 du 30 janvier 2017 portant autorisation d'un système de vidéoprotection - LA
CIVETTE - 1 rue du tour du magasin - 89200 AVALLON 20



Préfecture de l'Yonne

89-2017-01-30-004

Arrêté n°PREF CAB 2017 040 du 30 janvier 2017 portant

autorisation d'un système de vidéo protection SARL

CLAMARN - BAR "CHEZ MAX" 3 quai de la Marine -

89000 AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2017-01-30-004 - Arrêté n°PREF CAB 2017 040 du 30 janvier 2017 portant autorisation d'un système de vidéo protection SARL
CLAMARN - BAR "CHEZ MAX" 3 quai de la Marine - 89000 AUXERRE 21



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-01-30-004 - Arrêté n°PREF CAB 2017 040 du 30 janvier 2017 portant autorisation d'un système de vidéo protection SARL
CLAMARN - BAR "CHEZ MAX" 3 quai de la Marine - 89000 AUXERRE 22



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-01-30-004 - Arrêté n°PREF CAB 2017 040 du 30 janvier 2017 portant autorisation d'un système de vidéo protection SARL
CLAMARN - BAR "CHEZ MAX" 3 quai de la Marine - 89000 AUXERRE 23



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-01-30-004 - Arrêté n°PREF CAB 2017 040 du 30 janvier 2017 portant autorisation d'un système de vidéo protection SARL
CLAMARN - BAR "CHEZ MAX" 3 quai de la Marine - 89000 AUXERRE 24



Préfecture de l'Yonne

89-2017-02-15-001

Arrêté PREF CAB 2017 0117 portant sur des parcelles

présumées vacantes et sans maître

parcelles présumées vacantes et sans maître

Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-15-001 - Arrêté PREF CAB 2017 0117 portant sur des parcelles présumées vacantes et sans maître 25



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-15-001 - Arrêté PREF CAB 2017 0117 portant sur des parcelles présumées vacantes et sans maître 26



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-15-001 - Arrêté PREF CAB 2017 0117 portant sur des parcelles présumées vacantes et sans maître 27



Préfecture de l'Yonne

89-2017-02-08-004

Arrêté PREF/CAB/2017/0098 portant transfert d'une

parcelle sans maître de la commune de Mailly le Château

dans le domaine de l'Etat
transfert d'une parcelle sans maître de la commune de Mailly le Château dans le domaine de l'Etat

Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-08-004 - Arrêté PREF/CAB/2017/0098 portant transfert d'une parcelle sans maître de la commune de Mailly le Château dans
le domaine de l'Etat 28



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-08-004 - Arrêté PREF/CAB/2017/0098 portant transfert d'une parcelle sans maître de la commune de Mailly le Château dans
le domaine de l'Etat 29



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-08-004 - Arrêté PREF/CAB/2017/0098 portant transfert d'une parcelle sans maître de la commune de Mailly le Château dans
le domaine de l'Etat 30



Préfecture de l'Yonne

89-2017-02-02-009

Arrêté préfectoral n° DDCSPP-2017-0032 de LEVEE de

l'arrêté de mise sous surveillance d'un troupeau de

reproducteurs de l’espèce Gallus gallus en filière chair

pour suspicion d’infection à Salmonella typhimurium

Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-02-009 - Arrêté préfectoral n° DDCSPP-2017-0032 de LEVEE de l'arrêté de mise sous surveillance d'un troupeau de
reproducteurs de l’espèce Gallus gallus en filière chair pour suspicion d’infection à Salmonella typhimurium 31



AP n° DDCSPP- SPAE - 2015-0355 Page 1 / 2  

 

 
 

PREFECTURE DE L’YONNE 
 
Direction Départementale 
de la Cohésion Sociale et 
de la Protection des 
Populations 
 
3, Rue Jéhan Pinard 
B.P. 19 
89010 AUXERRE CEDEX 

  

 

 

ARRETE préfectoral n° DDCSPP-2017-0032 de LEVEE de l'arrêté de mise sous 
surveillance d'un troupeau de reproducteurs de l’espèce Gallus gallus en filière 

chair pour suspicion d’infection à Salmonella typhimurium. 
 
 

Le Préfet de l’Yonne, 
Chevalier de la Légion d’Honneur 

Chevalier de l’Ordre National du Mérite 
 
 

VU les décrets et arrêtés ministériels pris en application des articles L.221-1 ou L.221-2 du code rural 
fixant les mesures applicables aux maladies animales et les prophylaxies organisées ; 

VU les articles L.223-4 à L.223-8 du code rural sur les mesures à mettre en œuvre en cas de maladies 
réputées contagieuses ; 

VU l’arrêté du 29 juillet 2013 relatif à la définition des dangers sanitaires de première et deuxième 
catégorie pour les espèces animales 

VU l’arrêté ministériel du 26 février 2008 relatif à la lutte contre les infections à Salmonella dans les 
troupeaux de l’espèce Gallus gallus en filière chair et fixant les modalités de déclaration des 
salmonelloses aviaires, visées à l’article D.223-1 du code rural, dans ces mêmes troupeaux ;  

VU l’arrêté PREF/MAP/2016/044 en date du 16 aout 2016 donnant délégation de signature à M. Yves 
Cogneras, Directeur départemental de la cohésion sociale et de la protection des populations ;  

VU l’arrêté préfectoral n°DDCSPP-2017-0021 de mise sous surveillance d’un troupeau reproducteur 
de l’espèce Gallus gallus en filière chair pour suspicion de d’infection à Salmonella 
typhimurium ; 

 
Considérant les comptes-rendus d’analyses référencés 170120003176-01 en date du 23/01/2017 et 

170127004380-01 en date du 31/01/2017, des examens bactériologiques effectués par le 
Laboratoire eurofins à Moulins (03017), en vue de la recherche de Salmonella sur des 
prélèvements de chiffonnettes et de pédichifonettes effectués par la DDCSPP de l’Yonne dans le 
bâtiment V089ADV appartenant à la Société DUC et géré par Monsieur LOMBARDO Didier 
à TURNY. 

SUR proposition du Directeur en charge des services vétérinaires, 

A R R E T E : 

ARTICLE 1er : 
 

L’arrêté N° DDCSPP-SPAE-2017-0021 de mise sous surveillance du bâtiment 
V089ADV de reproducteur en filière chair, pour suspicion d’infection par Salmonella 
Typhimurium est levé à compter de ce jour. 

 

Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-02-009 - Arrêté préfectoral n° DDCSPP-2017-0032 de LEVEE de l'arrêté de mise sous surveillance d'un troupeau de
reproducteurs de l’espèce Gallus gallus en filière chair pour suspicion d’infection à Salmonella typhimurium 32



AP n° DDCSPP- SPAE - 2015-0355 Page 2 / 2  

 

 

 

 

 

ARTICLE 2 : 
 
 Le secrétaire général de la préfecture, le maire de TURNY, le colonel, commandant le 
groupement de gendarmerie de l’Yonne, le directeur départemental de la cohésion sociale et 
de la protection des populations et le Docteur Philippe DELOGE, vétérinaire sanitaire à 
Marcillat Combraille (03420), sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du 
présent arrêté. 
 

 

 

 
 

 
Fait à Auxerre, 
Le 02/02/2017 

 
Pour le préfet et par délégation, 
pour le directeur Départemental 

 de la Cohésion Sociale et  
de la Protection des Populations, 

Le chef de service SPAE, 
 
 

Marie-Christine WENCEL 

Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-02-009 - Arrêté préfectoral n° DDCSPP-2017-0032 de LEVEE de l'arrêté de mise sous surveillance d'un troupeau de
reproducteurs de l’espèce Gallus gallus en filière chair pour suspicion d’infection à Salmonella typhimurium 33



Préfecture de l'Yonne

89-2017-02-02-010

Arrêté préfectoral n° DDCSPP-2017-0033 de LEVEE de

l'arrêté de mise sous surveillance d'un troupeau de

reproducteurs de l’espèce Gallus gallus en filière chair

pour suspicion d’infection à Salmonella typhimurium

Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-02-010 - Arrêté préfectoral n° DDCSPP-2017-0033 de LEVEE de l'arrêté de mise sous surveillance d'un troupeau de
reproducteurs de l’espèce Gallus gallus en filière chair pour suspicion d’infection à Salmonella typhimurium 34



AP n° DDCSPP- SPAE - 2015-0355 Page 1 / 2  

 

 
 

PREFECTURE DE L’YONNE 
 
Direction Départementale 
de la Cohésion Sociale et 
de la Protection des 
Populations 
 
3, Rue Jéhan Pinard 
B.P. 19 
89010 AUXERRE CEDEX 

  

 

 

ARRETE préfectoral n° DDCSPP-2017-0033 de LEVEE de l'arrêté de mise sous 
surveillance d'un troupeau de reproducteurs de l’espèce Gallus gallus en filière 

chair pour suspicion d’infection à Salmonella typhimurium. 
 
 

Le Préfet de l’Yonne, 
Chevalier de la Légion d’Honneur 

Chevalier de l’Ordre National du Mérite 
 
 

VU les décrets et arrêtés ministériels pris en application des articles L.221-1 ou L.221-2 du code rural 
fixant les mesures applicables aux maladies animales et les prophylaxies organisées ; 

VU les articles L.223-4 à L.223-8 du code rural sur les mesures à mettre en œuvre en cas de maladies 
réputées contagieuses ; 

VU l’arrêté du 29 juillet 2013 relatif à la définition des dangers sanitaires de première et deuxième 
catégorie pour les espèces animales 

VU l’arrêté ministériel du 26 février 2008 relatif à la lutte contre les infections à Salmonella dans les 
troupeaux de l’espèce Gallus gallus en filière chair et fixant les modalités de déclaration des 
salmonelloses aviaires, visées à l’article D.223-1 du code rural, dans ces mêmes troupeaux ;  

VU l’arrêté PREF/MAP/2016/044 en date du 16 aout 2016 donnant délégation de signature à M. Yves 
Cogneras, Directeur départemental de la cohésion sociale et de la protection des populations ;  

VU l’arrêté préfectoral n°DDCSPP-2017-0022 de mise sous surveillance d’un troupeau reproducteur 
de l’espèce Gallus gallus en filière chair pour suspicion de d’infection à Salmonella 
typhimurium ; 

 
Considérant les comptes-rendus d’analyses référencés 170120003175-01 en date du 23/01/2017 et 

170127004378-01 en date du 31/01/2017, des examens bactériologiques effectués par le 
Laboratoire eurofins à Moulins (03017), en vue de la recherche de Salmonella sur des 
prélèvements de chiffonnettes et de pédichifonettes effectués par la DDCSPP de l’Yonne dans le 
bâtiment V089AQG appartenant à la Société DUC et géré par Madame Beatrice PREVOST à 
CHAMPLOST. 

SUR proposition du Directeur en charge des services vétérinaires, 

A R R E T E : 

ARTICLE 1er : 
 

L’arrêté N° DDCSPP-SPAE-2017-0022 de mise sous surveillance du bâtiment 
V089AQG de reproducteur en filière chair, pour suspicion d’infection par Salmonella 
Typhimurium est levé à compter de ce jour. 

 

Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-02-010 - Arrêté préfectoral n° DDCSPP-2017-0033 de LEVEE de l'arrêté de mise sous surveillance d'un troupeau de
reproducteurs de l’espèce Gallus gallus en filière chair pour suspicion d’infection à Salmonella typhimurium 35



AP n° DDCSPP- SPAE - 2015-0355 Page 2 / 2  

 

 

 

 

 

ARTICLE 2 : 
 
 Le secrétaire général de la préfecture, le maire de Champlost, le colonel, commandant 
le groupement de gendarmerie de l’Yonne, le directeur départemental de la cohésion sociale et 
de la protection des populations et le Docteur Philippe DELOGE, vétérinaire sanitaire à 
Marcillat Combraille (03420), sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du 
présent arrêté. 
 

 

 

 
 

 
Fait à Auxerre, 
Le 02/02/2017 

 
Pour le préfet et par délégation,  
pour le directeur Départemental 

 de la Cohésion Sociale et  
de la Protection des Populations, 

Le chef de service SPAE, 
 
 

Marie-Christine WENCEL 
 

Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-02-010 - Arrêté préfectoral n° DDCSPP-2017-0033 de LEVEE de l'arrêté de mise sous surveillance d'un troupeau de
reproducteurs de l’espèce Gallus gallus en filière chair pour suspicion d’infection à Salmonella typhimurium 36



Préfecture de l'Yonne

89-2017-02-10-004

Arrêté préfectoral n°DDCSPP 2017 0041 du 10 février

2017 portant déclaration d'infection à salmonella

tiphymurium d'un troupeau de volailles reproductrices de

l'espèces Gallus gallus en filière chair

Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-10-004 - Arrêté préfectoral n°DDCSPP 2017 0041 du 10 février 2017 portant déclaration d'infection à salmonella
tiphymurium d'un troupeau de volailles reproductrices de l'espèces Gallus gallus en filière chair 37



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-10-004 - Arrêté préfectoral n°DDCSPP 2017 0041 du 10 février 2017 portant déclaration d'infection à salmonella
tiphymurium d'un troupeau de volailles reproductrices de l'espèces Gallus gallus en filière chair 38



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-10-004 - Arrêté préfectoral n°DDCSPP 2017 0041 du 10 février 2017 portant déclaration d'infection à salmonella
tiphymurium d'un troupeau de volailles reproductrices de l'espèces Gallus gallus en filière chair 39



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-10-004 - Arrêté préfectoral n°DDCSPP 2017 0041 du 10 février 2017 portant déclaration d'infection à salmonella
tiphymurium d'un troupeau de volailles reproductrices de l'espèces Gallus gallus en filière chair 40



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-10-004 - Arrêté préfectoral n°DDCSPP 2017 0041 du 10 février 2017 portant déclaration d'infection à salmonella
tiphymurium d'un troupeau de volailles reproductrices de l'espèces Gallus gallus en filière chair 41



Préfecture de l'Yonne

89-2016-12-29-009

Décision 02-2016 du 29 décembre 2016 portant délégation

de signature à Mme FLAMENT Mélanie, directrice

pénitentiaire d'insertion et de probation

Préfecture de l'Yonne - 89-2016-12-29-009 - Décision 02-2016 du 29 décembre 2016 portant délégation de signature à Mme FLAMENT Mélanie, directrice
pénitentiaire d'insertion et de probation 42



Préfecture de l'Yonne - 89-2016-12-29-009 - Décision 02-2016 du 29 décembre 2016 portant délégation de signature à Mme FLAMENT Mélanie, directrice
pénitentiaire d'insertion et de probation 43



Préfecture de l'Yonne - 89-2016-12-29-009 - Décision 02-2016 du 29 décembre 2016 portant délégation de signature à Mme FLAMENT Mélanie, directrice
pénitentiaire d'insertion et de probation 44



Préfecture de l'Yonne

89-2016-12-29-010

Décision 03-2016 du 29 décembre 2016 portant délégation

de signature Mme DELSARTE Dorothée, directrice

pénitentiaire d'insertion et de probation

Préfecture de l'Yonne - 89-2016-12-29-010 - Décision 03-2016 du 29 décembre 2016 portant délégation de signature Mme DELSARTE Dorothée, directrice
pénitentiaire d'insertion et de probation 45



Préfecture de l'Yonne - 89-2016-12-29-010 - Décision 03-2016 du 29 décembre 2016 portant délégation de signature Mme DELSARTE Dorothée, directrice
pénitentiaire d'insertion et de probation 46



Préfecture de l'Yonne - 89-2016-12-29-010 - Décision 03-2016 du 29 décembre 2016 portant délégation de signature Mme DELSARTE Dorothée, directrice
pénitentiaire d'insertion et de probation 47



Préfecture de l'Yonne

89-2016-12-29-008

Décision n°01-2016 du 29 décembre 2016 portant

délégation de signature à FAUGUET Eric, Directeur

pénitentiaire d'insertion et de probation

Préfecture de l'Yonne - 89-2016-12-29-008 - Décision n°01-2016 du 29 décembre 2016 portant délégation de signature à FAUGUET Eric, Directeur pénitentiaire
d'insertion et de probation 48



Préfecture de l'Yonne - 89-2016-12-29-008 - Décision n°01-2016 du 29 décembre 2016 portant délégation de signature à FAUGUET Eric, Directeur pénitentiaire
d'insertion et de probation 49



Préfecture de l'Yonne - 89-2016-12-29-008 - Décision n°01-2016 du 29 décembre 2016 portant délégation de signature à FAUGUET Eric, Directeur pénitentiaire
d'insertion et de probation 50



Préfecture de l'Yonne

89-2017-02-13-005

Délégation de signature du 13 février 2017 - Benoît

GRAMMAIRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-13-005 - Délégation de signature du 13 février 2017 - Benoît GRAMMAIRE 51



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-13-005 - Délégation de signature du 13 février 2017 - Benoît GRAMMAIRE 52



Préfecture de l'Yonne

89-2016-02-03-002

Délégation de signature du 3 février 2016 - Kacem

OUATIKI

Préfecture de l'Yonne - 89-2016-02-03-002 - Délégation de signature du 3 février 2016 - Kacem OUATIKI 53



Préfecture de l'Yonne - 89-2016-02-03-002 - Délégation de signature du 3 février 2016 - Kacem OUATIKI 54



Préfecture de l'Yonne

89-2016-02-03-001

délégation de signature du 3 février 2016 - Pascal

PATRIGEON 

Préfecture de l'Yonne - 89-2016-02-03-001 - délégation de signature du 3 février 2016 - Pascal PATRIGEON 55



Préfecture de l'Yonne - 89-2016-02-03-001 - délégation de signature du 3 février 2016 - Pascal PATRIGEON 56



Préfecture de l'Yonne

89-2017-02-03-020

Délégation de signature du 3 février 2017 - Kacem

OUATIKI

Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-03-020 - Délégation de signature du 3 février 2017 - Kacem OUATIKI 57



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-03-020 - Délégation de signature du 3 février 2017 - Kacem OUATIKI 58



Préfecture de l'Yonne

89-2017-02-03-021

Délégation de signature du 3 février 2017 - Pascal

PATRIGEON

Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-03-021 - Délégation de signature du 3 février 2017 - Pascal PATRIGEON 59



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-02-03-021 - Délégation de signature du 3 février 2017 - Pascal PATRIGEON 60



Préfecture de l'Yonne

89-2016-12-30-008

Délégation de signature du 30 décembre 2016 - Céline

PERRINOT

Préfecture de l'Yonne - 89-2016-12-30-008 - Délégation de signature du 30 décembre 2016 - Céline PERRINOT 61



Préfecture de l'Yonne - 89-2016-12-30-008 - Délégation de signature du 30 décembre 2016 - Céline PERRINOT 62



Préfecture de l'Yonne - 89-2016-12-30-008 - Délégation de signature du 30 décembre 2016 - Céline PERRINOT 63



Préfecture de l'Yonne - 89-2016-12-30-008 - Délégation de signature du 30 décembre 2016 - Céline PERRINOT 64


